
 

 

UCHWAŁA NR 876/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5365



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 876/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 018 910,25 -80 000,00 7 938 910,25 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 969 390,25 -80 000,00 7 889 390,25 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
698 398,28 -80 000,00 618 398,28 

   Własne 698 398,28 -80 000,00 618 398,28 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 807 890,60 432 809,00 9 240 699,60 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 807 890,60 432 809,00 9 240 699,60 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
7 718 209,00 432 809,00 8 151 018,00 

   Zlecone 7 718 209,00 432 809,00 8 151 018,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 007 316,27 25 424,24 2 032 740,51 

 85395  Pozostała działalność 1 170 847,32 25 424,24 1 196 271,56 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 267,18 39,81 306,99 
   Własne 267,18 39,81 306,99 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 192 019,58 25 384,43 217 404,01 

   Własne 192 019,58 25 384,43 217 404,01 
855   Rodzina 3 090 452,29 31 427,03 3 121 879,32 

 85595  Pozostała działalność 241 743,29 31 427,03 273 170,32 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 495,29 35,03 530,32 
   Własne 495,29 35,03 530,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 241 248,00 31 392,00 272 640,00 

   Własne 241 248,00 31 392,00 272 640,00 

Razem: 124 389 893,88 409 660,27 124 799 554,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5365



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 876/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 790 190,25 -80 000,00 15 710 190,25 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 690 190,25 -80 000,00 15 610 190,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 707 459,78 -80 000,00 3 627 459,78 
   Własne 3 707 459,78 -80 000,00 3 627 459,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 865 090,60 432 809,00 9 297 899,60 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 807 890,60 432 809,00 9 240 699,60 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 251 099,00 42 000,00 293 099,00 

   Zlecone 251 099,00 42 000,00 293 099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 199,00 725,00 33 924,00 
   Zlecone 33 199,00 725,00 33 924,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 116 184,00 1 722,00 117 906,00 

   Zlecone 116 184,00 1 722,00 117 906,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 196 875,91 66 569,00 263 444,91 

   Zlecone 196 875,91 66 569,00 263 444,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 209,00 400,00 32 609,00 
   Zlecone 32 209,00 400,00 32 609,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 150,00 60,00 3 210,00 
   Zlecone 3 150,00 60,00 3 210,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 090 400,80 284 000,00 1 374 400,80 

   Zlecone 1 090 400,80 284 000,00 1 374 400,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 505,50 37 333,00 191 838,50 
   Zlecone 154 505,50 37 333,00 191 838,50 

758   Różne rozliczenia 1 055 405,18 -51 891,00 1 003 514,18 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 055 405,18 -51 891,00 1 003 514,18 
  4810 Rezerwy 954 905,18 -51 891,00 903 014,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5365



   Własne 954 905,18 -51 891,00 903 014,18 
801   Oświata i wychowanie 31 836 505,75 51 891,00 31 888 396,75 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 606 142,77 21 330,00 4 627 472,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 208,00 21 330,00 391 538,00 
   Własne 370 208,00 21 330,00 391 538,00 
 80115  Technika 7 952 102,96 15 478,00 7 967 580,96 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 780 967,11 15 478,00 3 796 445,11 
   Własne 3 780 967,11 15 478,00 3 796 445,11 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 330 923,50 7 973,00 10 338 896,50 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 165 380,86 7 973,00 5 173 353,86 
   Własne 5 165 380,86 7 973,00 5 173 353,86 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 177 185,43 7 110,00 2 184 295,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 069,00 7 110,00 130 179,00 
   Własne 123 069,00 7 110,00 130 179,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
20 268,74 0,00 20 268,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 969,21 0,00 19 969,21 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 884 831,43 25 424,24 6 910 255,67 

 85395  Pozostała działalność 2 475 071,86 25 424,24 2 500 496,10 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 690,00 115,00 805,00 

   Własne 690,00 115,00 805,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 323,34 61,12 384,46 
   Własne 323,34 61,12 384,46 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 940,26 156,71 1 096,97 

   Własne 940,26 156,71 1 096,97 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 159 600,00 21 000,00 180 600,00 

   Własne 159 600,00 21 000,00 180 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 733,16 4 091,41 34 824,57 

   Własne 30 733,16 4 091,41 34 824,57 
855   Rodzina 9 624 881,29 31 427,03 9 656 308,32 

 85595  Pozostała działalność 241 743,29 31 427,03 273 170,32 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 350,03 4 007,03 31 357,06 

   Własne 27 350,03 4 007,03 31 357,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5365



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 125,26 3 020,00 25 145,26 
   Własne 22 125,26 3 020,00 25 145,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 159 600,00 20 400,00 180 000,00 

   Własne 159 600,00 20 400,00 180 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 920,00 4 000,00 34 920,00 

   Własne 30 920,00 4 000,00 34 920,00 

Razem: 137 226 733,24 409 660,27 137 636 393,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5365


		2023-10-09T12:34:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




